I

PREFEITURA Do MUNIcÍPIo nB ¡uNu¡Í

DECRETO N".30.605. DE 03 DE NOVEMBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITo OO VWCfpIO DE JLINDIAI¡

ESTADO DE SÄO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIsUIÇÕns LEGAIS

ESPECIALMENTEAsQUETuBs¡oCONFERIDASPELALEIN"9554,DE07D4
DEZEMBRO ÞE 2020, ART' 4", $ 3"' '

CONSIDERANDO NEcESSIDADE DE ABERTURA pB CnÉotlO ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESA COM PAGAMENTO DE REAruSTE

CONTRATUAL PARA A EMPRESA EM BENEFICIAMENTO OE RESÍNUOS S COI\4ÉRCIO REFERENTE

AO CONTRATO 08/2018 - PROCESSO: 3l'408-0/2017-5'

REF, SOLIçITA çLo tzz - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAE5T. E SERVIÇ6S pUsLlCoS

PEDIDO

DECRETA:

REQUISIÇÃO 766.504 REMANEJAMENTO

ART. 1' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MLINICÍPIO, Utyt cRÉono ADICION

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 589.239,53 (QUINHENTOS B OITENTA E NOVE MIL DUZENTOS

TRTNTA E N9VE REAIS E CINQÜENTA E TRÊS CBNTAV9S) NA(S) DOTAÇÃo1$eS¡:

10.01.18.452.01 86,2703 oPERACÖES DE MANEJO DS Reslnuos sÓLIDoS

3.3,90,39.00 ouTRos SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA runlntce
OOOO PROPRIA

R$

TOTAL....R$ 589.239,53

ART. 2o - A CoBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): ,
I - RECURSO II{DICADO NO ART. 43, S1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 "'

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLlceçÄo.

Página I 2

ffi Do MUNIcÍpro on ¡uNnr.lÍ

N

LUIZ

MUNICIPAL

t
PARIMOSCHI

GESTOR DE COVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA cssrÄo DA cASA cIVIL DA PREFEITURA Do

MrJNrcIpIo DE JUNDIAI, aols¡ tnÊs DIA(s) Do DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE

UM.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATJNIDADE DACASA CIVIL

E

I

I

Página 2 de !